
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 lipca 1989 rok Nr 14

TRESC:
poz. 213 — uchwała Nr V/36/89 Rady Narodowej Mia

sta i Gminy w Międzychodzie z dnia 15 
maja 1989 r. w sprawie wprowadzenia na 
terenie Mierzyna opłaty miejscowej.

poz. 214 — uchwała Nr VII/33/89 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Reczu z dnia 11 lipca 
1989 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
miejscowego ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ręcz.

poz. 215 — uchwała Nr VI/30/89 Gminnej Rady Naro
dowej w Przytocznej z dnia 7 lipca 1989 r. 
w sprawie uchwalenia założeń do planu 
szczegółowego zagospodarowania przes
trzennego terenów mieszkaniowych w 
Przytocznej — „Słoneczna”.

poz. 216 — zarządzenie Nr 7 Naczelnika Miasta i Gmi
ny Drezdenko z dnia 12 lipca 1989 r. w 
sprawie wykazu działek nie zabudowanych 

i zabudowanych przeznaczonych do sprze
daży lub oddania w użytkowanie wieczys
te osobom fizycznym.

poz. 217 — zarządzenie Nr 6 Naczelnika Miasta i Gmi
ny Międzyrzecz z dnia 4 lipca 1989 r. w 
sprawie działki nie zabudowanej przezna

czonej do sprzedaży lub oddania w użyt
kowanie wieczyste osobom fizycznym.

poz. 218 — zarządzenie Nr 7 Naczelnika Miasta i Gmi
ny Międzyrzecz z dnia 14 lipca 1989 r. w 
sprawie wykazu nieruchomości zabudowa
nej przeznaczonej do sprzedaży osobie fi
zycznej.

poz. 219 — zarządzenie Nr 2 Naczelnika Miasta i Gmi
ny Ośno z dnia 6 lipca 1989 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych.

poz. 213

UCHWAŁA NR V/36/89 -
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w MIĘDZYCHODZIE

z dnia 15 maja 1989 roku

w sprawie: wprowadzenia na terenie Mierzyna opłaty 
miejscowej.

Na podstawie art. 15, ust. 4 z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 
50 z późn. zm.) Rada Narodowa Miasta i Gminy w 
Międzychodzie uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się dzienną opłatę miejscową za pobyt na wcza
sach w miejscowości Mierzyn w wysokości 30,— zł od 
osoby.

§ 2
Opłata pobierana jest od osób fizycznych przebywa
jących w powyższej miejscowości w celach wypoczyn
kowych, zdrowotnych lub turystycznych.

§ 3
Opłaty miejscowej nie pobiera się od osób niewidomych 
i ich przewodników, od właścicieli, samoistnych po
siadaczy, użytkowników wieczystych będących podat
nikami podatku od nieruchomości.

§ 4
Opłatę miejscową od dzieci i uczącej się młodzieży po
biera się w wysokości 20%, a od emerytów i rencis
tów w wysokości 50% ustalonych stawek.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opu
blikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

KRYSTYNA SZULCZYK

poz. 214

UCHWALA NR VII/33/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w RECZU

z dnia 11 lipca 1989 roku

w sprawie: zatwierdzenia miejscowego planu ogólne
go zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Ręcz.

Na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 20 lip
ca 1983 roku^o systemie rad narodowych i samorzą
du terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. Nr 26, poz. 
183 z 1988 r.) art. 17, ust. 3 ustawy o planowaniu prze
strzennym z dnia 12 lipca 1984 r. (tekst jednolity Dz. 
U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.) art. 9, ust. 3 ustawy z dnia 
26 lipca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz.U. Nr 11, poz. 79 z późniejszymi zmianami) uch
wala się, co następuje:



I

■ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGOStr. Nr 14

§ 1
1. Uchwala się miejscowy plan ogólny' zagospodaro

wania przestrzennego grhiny Ręcz składający się z: 
— Tekstu planu

Rysunku planu w tym:
— rysunku planu gminy w skali 1 : 25000 (rys. 

nr 1)
— rysunków planu miejscowego Pomień, Ryba- 

ki, Sulibórz, Nętkowo, Sokoliniec, Lubieniów 
w skali 1: 5000 (rys. nr 2—7).

2. Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rol
nych i leśnych przeznaczony w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Ręcz na cele nierolne i nieleśne obejmujący część 
graficzną i opisową.

P
1. Oryginał planu przechowywany jest w Wojewódz

kim Biurze Planowania Przestrzennego w Gorzo
wie Wlkp., wtórnik planu przechowywany jest w 
Urzędzie Miasta i Gminy Ręcz.

poz. 215

UCHWAŁA NR VI/30/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w PRZYTOCZNEJ

z dnia 7 lipca 1989 roku

w sprawie: uchwalenia założeń do planu szczegółowe
go zagospodarowania przestrzennego tere
nów mieszkaniowych w Przytocznej — 

„Słoneczna”.

Na podstawie art. 14 ust. 5, pkt 2 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z późniejszymi 
zmianami), Gminna Rada Narodowa uchwala, co 
następuje:

§ 1
Przyjmuje się założenia do planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego terenów mieszkanio
wych w Przytocznej — „Słoneczna” obejmujące

poz. 216

ZARZĄDZENIE NR 7 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY

DREZDENKO

z dnia 12 lipca 1989 roku

w sprawie: wykazu działek nie zabudowanych i zabu
dowanych przeznaczonych do sprzedaży 
lub oddania w użytkowanie wieczyste o- 
sobom fizycznym.

Na podstawie § 20, ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie zasad i 
trybu oddawania w użytkowanie wieczyste gruntowi 
sprzedaży nieruchomości państwowych, kosztów i ro
zliczeń z tym związanych oraz zarządzania sprzeda
nymi nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. Nr 14, 
poz, 75 z 1989 r.) — zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek nie zabudowanych i zabudo
wanych przeznaczonych do sprzedaży i oddania w u-

2. Urząd Miasta i Gminy Ręcz zobowiązany jest do 
udostępnienia treści planu zainteresowanym w ra
mach obowiązujących przepisów.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy Ręcz.

§ 4
Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta i Gminy Ręcz.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

KAZIMIERZ BUJAKOWSKI

1. tekst założeń — część I — założenia do planu wa- 
' riant I*

2. rysunki założeń w skali 1 : 5000 wariant I*
3. wnioski i uwagi zgłoszone przez Naczelnika Gmi

ny oraz Prezydium GRN — załączniki do niniej
szej uchwały.*

§ 2
Wykopanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi
ny Przytoczna.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.
* załączników nie publikuje się

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

TADEUSZ LISEK

żyłkowanie wieczyste osobom fizycznym na cele zwią
zane z budową domów jednorodzinnych oraz pawilo
nów-usługowych, jak również domków letniskowych 
— z załącznikiem do niniejszego zarządzenia obejmu
jącego od 1 do 52 pozycji.

§ 2
Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło
szeń w tutejszym Urzędzie Miasta i Gminy w Drez
denku przez okres 6 tygodni.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Drezdenko.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Naczelnik
Miasta i Gminy

KRYSTIAN GONERĄ



Nr 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

WYKAZ

DZIAŁEK NIE ZABUDOWANYCH I ZNAJDUJĄCYCH SIĘ POD ZABUDOWĄ DO SPRZEDAŻY 
LUB ODDANIA W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE OSOBOM FIZYCZNYM W CELU ICH ZABUDOWY

Załącznik do zarządzenia Nr 7 Naczelnika 
Miasta i Gminy Drezdenko z dnia 12 lip- 
ca 1989 r.

Lokalizacja
Lp. działki

Numer 
działki Pow.

Charakter 
gosp. 

działki

Uzbrojenie 
działki w 

urządzenia 
komunalne

Obciążenie 
działki 

długami i 
ciężarami

Cena sprzed, 
działki 

wielokrotn.
opłaty 
rocznej

Wysokość 
opłat rocz. 
za użytk. 
wieczyste

Cena 
sprzedaży 
budynku

1 2 3 4 | 5 6 7 8 9

1. Drezdenko 11/5 630 m2 dz. budowl.
droga 

energia 
woda

49.975 zł 1.999 zł —

2. Drezdenko 14/8 641 m2 dz. budowl.
droga 

energia 
woda

50.875 zł 2.035 zł

3. Drezdenko 186/5 973 m2 dz. budowl.
droga 

energia 
woda

— 70.500 zł 2.820 zł

4. Drezdenko 186/2 780 m2 dz. budowl.
droga 

energia 
woda .

— 59.200 zł 2.368 zł

5. Drezdenko 214/1
2

1142 m2 dz. budowl.

droga 
energia
woda 
gaz

— 94.550 zł 3.782 zł —

6. Drawiny 46/4 2800 m2 dz. budowl.
droga 

energia — 69.300 zł 2.772 zł

620.422 zł
I-wpłata
155.105 zł 

raty kwart.
4.653 zł

7. Drezdenko 1222/5 741 m2 dz. budowl.

droga 
energia 
woda 

kanalizacja
— 76.700 zł 3.068 zł —

8. Drezdenko 99/18 385 m2 dz. budowl.
energia 
woda 
gaz

— 34.525 zł 1.381 zł —

i

9. Drezdenko 99/19 509 m* dz. budowl.
energia
woda — 45.650 zł
gaz

1.826 zł —

10. Drezdenko 99/20
i

954 m2 dz. budowl.
■ rzemieśln.

energia 
woda 
gaz

— 85.575 zł ' < 3.423 zł —

11. Lubiatów 85/8 500 m2 I dz. budowl.
i rekreacyjna

droga utw. 
energia

rf"
— | 103.980 zł 1.733 zł —

12. Lubiatów 85/4 1100 m2 dz. zabud. droga utw. 
energia

— | 128.720 zł 3.812 zł I 106.816 zł

13. Gościm 403/5 538 m2 dz. budowl. | droga 
energia

— 37.125 zł
1

1.485 zł ; —



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 14

2 3 4 5 6 7 8 9

14. Klesno 126/5 1341 m! dz. budowl.
droga 

energia 
woda

— 42.400 zł 1.696 zł —

15. Klesno 126/6 2145 mi
dz. budowl. 
rzemieśln.

woda 
energia 
droga

— 76.675 zł 3.067 zł —

16. Drezdenko 1032/1 693 m2 dz. zabud.

energia 
woda 

kanalizacja 
gaz 

droga

66.950 zł 2.678 zł bud. własn.

17. Drezdenko 11/6 2280 m* dz. zabud.
droga 

energia 
woda

180.925 zł 7.237 zł bud. własn.

18. Drezdenko 116/1 1503 m*

■

dz. zabud.
droga 

energia 
woda

119.250 zł 4.770 zł bud. własn.

19. Drezdenko 214/2 1492 m2 dz. budowl.

droga
energia
woda - 133.825 zł
gaz

5.353 zł —

19. Drezdenko 734/1 34 m2 dz. zabud.

droga 
energia 
woda 

kanalizacja 
gaz

— 3.525 zł 141 zł

1.155.710 zł
I wpłata
288.928 zł 

raty kwart.: 
8.668 zł

20. Drezdenko 576/1 421 m2 dz. zabud.

droga 
energia 
woda 

kanalizacja 
gaz

— 43.575 zł 1.743 zł

1.390.241 zł 
I wpłata 
347.560 zł 

raty kwart.: 
10.427 zł

21. Drezdenko 186/3 796 m2 dz. budowl.
droga utw. 

energia 
kanalizacja

— 60.425 zł 2.417 zł —

22. Drezdenko 217/4 750 m2
dz. budowl. 
rzemieśln.

droga 
energia
woda 
gaz

180.060 zł 3.001 zł —

23. Drezdenko 735/1 1102 m2 dz. budowl.

droga 
energia 
woda 
gaz 

kanalizacja

•
114.050 zł 4.562 zł

24. Gościm 568/16 400 m2
dz. budowl. 
rekreacyjna

droga utw. 
energia 83.160 zł 1.386 zł

25. Gościm 568/14 400 m2
dz. budowl.
rekreacyjna

droga utw.' 
energia — 83.160 zł

1

1.386 zł —

26. Gościm 568/15 400 m2
dz. budowl. 
rekreacyjna

droga utw. 
energia —

1
83.160 zł 1.386 zł —



Str. 5Nr 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

27. Drezdenko 1256/6 164 m2 dz. budowl.

droga 
energia 
woda 

kanalizacja 
gaz

— 134.460 zł 2.241 zł —

28. Klesno 113/3 1030 m‘ dz. budowl. droga utw. 
energia — ■

25.475 zł
•

1.019 zł —

29. Klesno 123/4 1049 m* dz. budowl. droga utw. 
energia

25.950 zł 1,038 zł —

30. Drezdenko 1223/4 417 m2 dz. budowl. droga utw. 
woda

— 27.325 zł 1.093 zł

31. Drezdenko 1223/10 427 m2 dz. zabud. droga utw. 
woda

27.975 zł 1.119 zł —

32. Goszczano- 
wiec 130/2 5100 m2 dz. zabud.

droga utw. 
energia — 126.225 zł 5.049 zł

1.348.477 zł
I wpłata:
337.119 zł 

raty kwart.: 
10.113 zł

33. Rąpin 51/1 1500 m2 dz. zabud.
droga utw. 

energia — 37.125 zł 1.485 zł

2.895.347 zł
I wpłata:
723.837 zł 

raty kwart.: 
21.715 zł

34. Rąpin 58/12 3600 m2 dz. zabud.
droga utw. 

energia — 89.100 zł 3.564 zł

3.417.881 zł
I wpłata:
854.470 zł 

raty kwart.: 
25.634 zł

35. Goszczano
wie c 225 1500 m2 dz. zabud.

droga utw. 
energia 37.125 zł 1.485 zł

586.027 zł
I wpłata:
146.508 zł 

raty kwart.: 
1.465 zł

36. Drezdenko 837 360 m2 dz. zabud.

droga 
energia 
woda 

kanalizacja 
gaz

— 37.250 zł 1.490 zł

4.321.697 zł 
I wpłata:

1.296.509 zł 
raty kwart.: 

12.965 zł

37. Goszcza-
, , 144nówko 3000 m2 dz. zabud.

droga utw. 
energia — 74.250 zł 2.970 zł

988.147 zł
I wpłata:
247.037 zł 

raty kwart.: 
2.470 zł

38. Zagórze 41/13 403 m2 dz. rekrea
cyjna

droga utw. 
energia

83.760 zł 1.396 zł -

39. Zagórze 41/9 537 m2 dz. rekrea
cyjna

droga utw. 
energia

— 111.600 zł 1.860 zł —

40. Zagórze 41/5 541 m2 dz. rekrea
cyjna

droga utw. 
energia

112.440 zł
*

1.874 zł —

41. Zagórze 41/6 326 m* dz. rekrea
cyjna

droga utw. 
energia

67.740 zł 1.129 zł



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 14

l 2 3 4 5 6 • 8 9
42. Zagórze 41/17 424 m2 dz. rekrea

cyjna
droga utw. 

energia — 88.140 zł 1.469 zł —

43. Zagórze 41/21 421 m2 dz. rekrea
cyjna

droga utw. 
energia — 87.540 zł 1.459 zł

44. Zagórze 41/16 435 m2 dz. rekrea
cyjna

droga utw. 
energia — 90.420 zł 1.507 zł —

45. Zagórze 41/14 437 m2 dz. rekrea
cyjna

droga utw. 
energia — ' 90.840 zł 1.514 zł —

46. Zagórze 41/3 400 m2 dz. rekrea
cyjna

droga utw. 
energia — 91.080 zł 1.518 zł —

47. Zagórze 41/8 480 m2 dz. rekrea- droga utw. 99.780 źf 1.663 zł
cyjna energia

48. Zagórze 41/7 643 m2 dz. rekrea
cyjna

droga utw. 
energia

133.680 zł 2.228 zł

49. Zagórze 41/12 468 m» dz. rekrea
cyjna

droga utw. 
energia

99.720 zł 1.622 zł —

50. Zagórze 41/20 425 m2 dz. rekrea
cyjna

droga utw. 
energia

88.380 zł 1.473 zł —

51. Zagórze 41/19 287 m2 dz. rekrea
cyjna

droga utw. 
energia

59.640 zł 994 zł

52. Zagórze 41/15 466 m* dz. rekrea
cyjna

droga utw. 
energia

96.900 zł 1.615 zł

poz. 217

ZARZĄDZENIE NR 6 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY

MIĘDZYRZECZ

z dnia 4 lipca 1989 roku

w sprawie: działki nie zabudowanej przeznaczonej do 
sprzedaży lub oddania w użytkowanie wie
czyste osobie fizycznej.

Na podstawie § 20, ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szcze
gółowych zasad i trybu oddawania w użytkowanie 
wieczyste gruntów i sprzedaży nieruchomości pańs
twowych, kosztów i rozliczeń z tym związanych oraz 
zarządzania sprzedanymi nieruchomościami (tekst jed
nolity Dz.U. Nr 14, poz. 75 z 1989 r.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1
Ustala się wykaz z działką nie zabudowaną przezna

czoną do sprzedaży (oddania w użytkowanie wieczys
te) osobie fizycznej na cele związane z budownictwem 
mieszkaniowym jednorodzinnym, zgodnie z załączni
kiem nr 1 niniejszego zarządzenia obejmującego 1 po
zycję.

§ 2
Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Międzyrzeczu 
przez okres 6 tygodni.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Wydziału Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Grunta
mi.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od o- 
głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Z-ca Naczelnika
Miasta i Gminy

GRZEGORZ BRODZIŃSKI

Załącznik do Zarządzenia Nr 6 Na
czelnika Miasta i Gminy Między
rzecz z dnia 4 lipca 1989 r.

WYKAZ
Z DZIAŁKĄ NIE ZABUDOWANĄ PRZEZNACZONĄ DO SPRZEDAŻY LUB ODDANIA W UŻYTKO

WANIE WIECZYSTE OSOBIE FIZYCZNEJ W CELU JEJ ZABUDOWY

Lp. Położenie 
działki Nr Pow. m2

Charakter gosp. 
działki

Wysokość opłaty 
rocznej

Pierwsza wpłata
60 krotna opłaty 

rocznej

1. Międzyrzecz 617/20 319
działka 

budowlana 3.962 zł 237.720 zł



Nr 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 7

poz. 218

ZARZĄDZENIE NR 7 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY

MIĘDZYRZECZ

z dnia 14 lipca 1989 roku

w sprawie: wykazu nieruchomości zabudowanej prze
znaczonej do sprzedaży osobie fizycznej.

Na podstawie § 20, ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 16 września 1985 roku w sprawie za
sad i trybu oddawania w użytkowanie wieczyste grun
tów i sprzedaży nieruchomości państwowych, kosztów 
i rozliczeń z tym związanych oraz zarządzania sprze
danymi nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. Nr 
14, poz. 75 z 1989 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz nieruchomości zabudowanej przezna
czonej do sprzedaży osobom fizycznym na cele miesz

kalne zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego za
rządzenia.

§ 2
Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Międzyrzeczu 
przez okres 6 tygodni.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Wydziału Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Grunta
mi.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Z-ca Naczelnika
Miasta i Gminy

GRZEGORZ BRODZIŃSKI

Załącznik do zarządzenia Nr 7 Naczel
nika Miasta i Gminy Międzyrzecz z 
dnia 14 lipca 1989 r.

WYKAZ
NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANEJ PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY

NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH

remonty

Lp. Lokalizacja Nr działki Pow. 
w m2

Charakter 
zabudowań Uzbrojenie Cena szacunk. 

budynku
Wysokość opłat 

za działkę

1. Kursko nr 45 , 145/1 1.500 ■ dom jednorodz. 
mieszkalno-gosp. droga, prąd

nieodpłatnie w 
zamian za 1.650 zł rocznie

poz. 219

ZARZĄDZENIE NR 2 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

OŚNO

z dnia 6 lipca 1989 r.

w sprawie: czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII, § 1 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. 
U. Nr 24, poz. 142), § 2, pkt 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie 0- 
kreślenia upoważnień dla terenowych organów admi
nistracji państwowej o właściwości ogólnej do stano
wienia przepisów prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, 
poz. 126) zarządzenia nr 7 Ministra Handlu Wewnętrz
nego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastro
nomicznych i usługowych (Dz.U. MHWiU Nr 3, poz. 7) 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds Zaopatrze
nia, Produkcji Rolnej i Usług Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Ośnie zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego 
(załącznik nr 1 do zarządzenia), zakładów gastronomi
cznych (załącznik nr 2 do zarządzenia), zakładów usłu-. 
gowych (załącznik nr 3 do zarządzenia).

§ 2
Za wprowadzenie w życie niniejszego zarządzenia czy
ni się odpowiedzialnymi Prezesów (Dyrektorów, Kie
rowników) jednostek handlowych, gastronomicznych i 
usługowych.

§ 3
Tracą moc zarządzenie Nr 4/86 Naczelnika Miasta i 
Gminy z dnia 28.07.1986 roku oraz Nr 1/87 z dnia 
07.04.1987 roku w sprawie czasu pracy placówek han
dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo
wych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Naczelnik
Miasta i Gminy

EDWARD PILIMON



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 14

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2
Naczelnika Miasta i Gminy Ośno z dnia 
6 lipca 1989 roku

CZAS PRACY

PLACÓWEK HANDLU DETALICZNEGO

Adres sklepu Branża
Godzinjr otwarcia

Lp. Nr sklepu okres letni
tj. VII, VIII, IX

okres zimowy

1 1 Ośno
ul. Słowackiego

spożywczy od 6.00—18.00 
wol. sob. 6.00—13.00 
poniedz. po wol. sob.
od 6.00—11.00
od 15.00—17.00

od 6.00—18.00 
wol. sob. 6.00—13.00 
poniedz. po wol. sob.
od 6.00—11.00
od 15.00—17.00

2 2 Ośno
ul. Sportowa

spożywczy od 6.30—13.30
wol. sob. od 6.30—10.00 
poniedz. po wol. sob.
od 6.30—11.00

od 6.30—13.30 
wol. sob. 6.30—10.00 
poniedz. po wol. sob.
od 6.30—11.00

3 3 Ośno
ul. Wyspiańskiego

spożywczy od 6.00—18.00 
wol. sob. 6.00—13.00 
poniedz. po wol. sob.
od 6.00—11.00
od 15.00—17.00

od 6.00—18.00
wol. sob. 6.00—13.00 

' poniedz. po wol. sob.
od 6.00—11.00
od 15.00—17.00

4 9 Ośno
ul. Kopernika

mięsny od 8.00—18.00 
wol. sob. 8.00—13.00 
poniedz. nieczynny

od 8.00—18.00 
wol. sob. 8.00—13.00 
poniedz. nieczynny

5 10 Ośno
ul. Kopernika

do Prod. Rolnej od. 8.00—18.00 
wol. sob. 8.00—13.00

od 8.00—18.00 
wol. sob. nieczynny

6 11 Ośno
ul. Kopernika

spożywczy od 6.00—19.00
wol. sob. 6.00—14.00

od 6.00—18.00 
wol. sob. 6.00—14.00

7 Ośno
ul. Kopernika

przemysłowy
DH „Jubilat”

od 10.00—18.00
sobota od 10.00—17.00

od 10.00—18.00 
sobota 10.00—17.00

wol. sob. od 10.00—15.00 wol. sob. 10.00—15.00

3 17 Ośno
ul. Chrobrego

meblowy od 10.00—17.00 
wol. sob. nieczynny

od 10.00—17.00 
wol. sob. nieczynny

9 20 Ośno
ul. Kopernika

rybny poniedz., środa, piątek 
sob. od 9.00—16.00 
wtorek, czwartek 
od 8.00—12.00 
od 15.00—18.00 
wol. sob. nieczynny

poniedz., środa, piątek, 
sob. 9.00—16.00 
wtorek, czwartek 
od 8.00—12.00
od 15.00—18.00 
wol. sob. nieczynny

10 23 Ośno
ul. Kopernika

kwiaciarnia od. 9.00—13.00
od 14.00—17.00 
wol. sob. 9.00—13.00

od 9.00—13.00
od 14.00—17.00 
wol. sob. 9.00—13.00

11 Ośno
PI. Wolności

warzywniczy od. 9.00—13.00
od 14.30—18.00
wol. sob. 9.00—-14.00

od 9.00—13.00
od 14.30—18.00 
wol. sob. 9.00—14.00

12 4 Trześniów spoż.-przemysł. od. 9.00—13.00
od 16.00—19.00
wol. sob. 17.00—19.00

od 8.00—12.00
od 15.00—18.00 
wol. sob. nieczynny

13 5 Radachów spoż.-przemysł. od 7.00—10.00 od 7.00—10.00
od 15.00—19.00 od 15.00—19.00
wol. sob. 17.00—19.00 wol. sob. nieczynny

14 6 Smogóry spożywczy od 9.30—14.30
od 18.00—20.00
wol. sob. 17.00—19.00

od 9.30—14.30
od 17.00—19.00 
wol. sob. nieczynny

15 7 Smogóry spoż.-przemysł. od 11.00—15.00 
wol. sob. nieczynny

od 11.00—15.00
wol. sob. nieczynny



Nr 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 9

16 8 Lubień ■ spoź.-przemysł. od 8.00—11.00
od 15.00—19.00
wol. sob. 17.00—19.00

od 8.00—12.00
od 15.00—18.00
wol. sob. nieczynny

17 12 Grabno spoż.-przemysł. od 9.00—13.00
od 16.00—19.00
wol. sob. 16.00—18.00

od 9.00—13.00
od 15.00—18.00 
wol. sob. nieczynny

18 13 Połęcko spoż.-przemysł. od 10.00—17.00
wol. sob. 13.00—15.00

od 10.00—17.00 
wol. sob. nieczynny

19 14 Sienno spoż.-przemysł. od 8.00—11.00
od 15.00—19.00
wol. sob. 17.00—19.00

od 8.00—11.00
od 15.00—19.00 
wol. sob. nieczynny

20 15 Swiniary spoż.-przemysł. od 9.00—13.30
od 16.00—18.30 
poniedz. i wtorek
od 9.00—13.30
od 17.00—18.30
wol. sob. 16.00—18.00

od 9.00—13.30
od 16.00—18.30 
poniedz. i wtorek
od 9.00^—13.30
od 16.00—17.30
wol. sob. 16.00—18.00

21 16 Gronów spoż.-przemysł. od 8.00—12.00
od 16.00—19.00 • 
wol. sob. 17.00—19.00

od 8.00—12.00
od 15.00—18.00 
wol. sob. nieczynny

22 Podośno spoż.-przemysł. od 8.00—10.00
od 16.00—18.00 
wol. sob. nieczynny

od 8.00—10.00
od 16.00—18.00 
wol. sob. nieczynny

23 20 Ośno
ul. Chrobrego 
PHS Gorzów

spożywczy od 8.00—18.00 
niedz. od 11.00—14.00 
wol. sob. nieczynny

od 8.00—18.00 
niedziele 11.00—14.00 
wol. sob. nieczynny

24 17 Ośno
ul. Kopernika
WSOP Gorzów

owocowo-warzywny od 8.00—12.00
od 15.00—18.00
wol. sob. od 8.00—14.00 
poniedz. po wol. sob. 
nieczynny

od 8.00—12.00
od 15.00—18.00
wol. sob. 8.00—14.00 
poniedz. po wol. sob. 
nieczynny

25 Zg-21-130 Ośno
ul. Kopernika

Dom Książki od 9.30—13.00
od 14.00—17.30
wol.. sob. nieczynny

od 9.30—13.00
od 14.00—17.30 
wol. sob. nieczynny

26 Ośno
ul. Kopernika 
Łuczak 
Mieczysława

owocowo-warzywny od 9.00—17.00
wol. sob. 9.00-—13.00

od 9.00—17.00
wol. sob. 9.00—13.00

27 Ośno 
ul. Słubicka 
Kurałowicz 
Bogusława

przemysłowy od' 10.00—17.00 
sob. od 10.00—14.00 
poniedz. nieczynny

od 10.00—17.00 
soboty 10.00—14.00 
poniedz. nieczynny

28 G-M-721 Ośno
ul. Chrobrego

Kiosk RSW ■ od 01.05 do 31.10. 
w dni powszednie 
od 6.00—11.00 
od 13.00—19.00 
wol. sob. 6.00—15.00 
dyż. sob. 6.00—17.00 
dyż. niedz. i święta 
od 8.00—15.00

od 01.11. do 30.04.
w dni powszednie
od 6.00—11.00
od 13.00—18.00
wol. sob. 6.00—14.00 
dyż. sob. 6.00—17.00 
dyż. niedz. i święta 
od 8.00—14.00

29 G-M-715 Ośno
ul. Kopernika

Kiosk RSW od 01.05 do 31.10.
w dni powszednie
od 6.00—13.00
od 15.00—19.00 
wol. sob. 6.00—15.00 
dyż. sob. 6.00—17.00 
dyż. niedz. i święta 
od 8.00—15.00

od 01.11. do 30.04.
w dni powszednie
od 6.00—13.00
od 15.00—18.00
wol. sob. 6.00—14.00 
dyż. sob. 6.00—17.00 
dyż. niedz. i święta 
od 8.00—14.00



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 14

30 G-M-783 Ośno
ul. Kościuszki

Kiosk RSW od 01.05 do 31.10.
w dni powszednie 
od 6.00—12.00
od 14.00—19.00
wol. sob. 6.00—15.00 
dyż. sob. 6.00—17.00 
dyż. niedz. i święta 
od 8.00—15.00

od 01.11. do 30.04.
w dni powszednie
od 6.00—12.00
od 14.00—18.00
wol. sob. 6.00—14.00 
dyż. sob. 6.00—17.00 
dyż. niedz. i święta 
od 8.00—14.00

31 G-M-740 Smogóry Kiosk RSW w dni powszednie 
od 7.00—16.00 
wol. sob. 8.00—13.00

w dni powszednie 
od 7.00—16.00 
wol. sob. 8.00—13.00

CZAS PRACY

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2 
Naczelnika Miasta i Gminy Ośno z dnia 
6 lipca 1989 r.

ZAKŁADÓW GASTRONOMICZNYCH

Godziny otwarcia
okres letni okres zimowy

Lp. Adres Nazwa zakładu tj. V,VI,VII,VIII, 
IX

tj. X,XI,XII,I,II, 
III,IV

1. Ośno, ul. Kopernika Restauracja „Basztowa” od 8.00—22.00 od 9.00—21.00

2. Ośno, ul. Kopernika Kawiarnia „Basztowa” od 15.00—22.00 od 15.00—21.00
w czasie trwania dansingów
od 15.00— 2.00 od 15.00— 2.00 
w czasie trwania wesel
od 15.00— 5.00 od 15.00— 5.00

6 lipca 1989 r.

3. Ośno, ul. Kopernika Piwiarnia „Basztowa” od 11.00—14.00
od 15.00—22.00

od 11.00—14.00
od 15.00—21.00

4. Ośno Camping 
nad Reczynkiem

Restauracja „Zacisze” od 9.00—22.00 
w czasie trwania
od 9.00— 2.00

od 9.00—22.00 
dansingów •

od 9.00— 2.00

5. Ośno Camping 
nad Reczynkiem

Rożen czynny w sezonie 
od 10.00—18.00

letnim

♦
Załącznik Nr 3 do 
Naczelnika Miasta i

Zarządzenia Nr 2 
Gminy Ośno z dnia

CZAS PRACY
ZAKŁADÓW USŁUGOWYCH

Lp. Adres BRANŻA Godziny otwarcia zakładu

1. Ośno, ul Chrobrego
Gm. Spół. „S.Ch.”

Z-d RTV od 8.00—10.00, 12.00—16.00 
czwartki od 10.00—’18.00 
praca w terenie od 10.00—12.00

2. Ośno, ul. Chrobrego
Gm. Spół. „S.Ch.”

Punk chemicz. czyszczenia od 10.00—17.00
wolne soboty nieczynny

3. Ośno, ul. Walki Młodych
Gm. Spół. „S.Ch.”

Z-d Krawiecki od 10.00—18.00
wolne soboty — nieczynny

4. Ośno, ul. Kopernika
UWSP Sulęcin

Z-d Fryzjerski od 8.00—13.00, 15.00—18.00 
wolne soboty od 8.00—14.00

5. Ośno, ul. Chrobrego Z-d Szewski od 8.00—13.00, 15.00—18.00
soboty od 8.00—14.00

6. Ośno, ul. PI. Wolności 
(Łopusiewicz Marek)

Z-d Zegarmistrzowski poniedz., środa, piątek
od 8.00—15.00
wtorek i czwartek od 11.00—18.00



Nr 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 11

7. Ośno, ul. Chrobrego 
(Wilcząb Czesław)

Elektromech. Chłodnicza od 15.00—17.00

8. Ośno, ul. Kościuszki 
(Dolczewski Leszek)

Elektromechanika od 16.30—20.00

9. Ośno, ul. Kopernika 
(Binczarowski Jerzy)

Z-d Fotograficzny poniedz. i czwartki od 10.30—16.30 
pozostałe dni — nieczynny

10. Ośno, ul. Rew. Paździer. 
(Trafas Adam)

Z-d RTV od 14.00—17.00
naprawy domowe od 17.00—18.00 
soboty od 9.00—13.00

11. Ośno, ul. Boh. Stalingr. 
(Bogumił Edward)

Mechanika pojazdowa od 9.00—17.00

12. Ośno, ul. Chrobrego 
(Czerniejewska Genowefa)

Dziewiarstwo od 9.00—12.00, 15.00—18.00

13. Ośno, ul. Sportowa 
(Smalec Mieczysław)

Elektromechanika od 7.00—12.00, 15.00—18.00

14. Ośno, ul. Słowackiego 
(Purwin Henryk)

Mechanika pojazdowa od 8.00—1.6.Ó0
soboty od 8.00—13.00

15. Ośno, ul. Przemysłowa 
(Malinowska Barbara)

Wytwarzanie wieńców 
i i sztucznych kwiatów

od 7.00—15.00

16. . Ośno, ul. Kościuszki 
(Nawrocka Antonina)

Magiel od 8.00—10.00, 14.00—20.00

17. Połęcko
(Jagodziński Stanisław)

Z-d Krawiecki od 9.00—16.00

18. Smogóry 
(Marciniak Zofia)

Z-d Krawiecki
•

od 9.00—16.00

19. Swiniary 
(Sularz Jerzy)

Blacharstwo pojazdowe od 7.00—15.00

20. Ośno, ul. Kopernika 
(Bokszczanin Edward)

Cukiernictwo od 1 lipca do 30 września
od 9.00—17.00
soboty od 10.00—17.00 
niedziele i święta od 10.00—15.00 
poniedziałki — nieczynne
od 1 października do 30 czerwca 
od 9.00—17.00
soboty od 10.00—16.00 
niedziele i święta — nieczynne



Dziennik Urzędowy redaguje Oddział Prawny Wydziału Organizacyjno-Prawnego i Kadr
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., nr kodu 66-400, ul. Jagiellończyka 8, tel. 75-267
Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy, 66-400 Gorzów Wlkp. 

ul. Jagiellończyka 8
Cena niniejszego egzemplarza 1248,— zł

SZGraf. Z-d nr 10 550 egz. zam. 1531 11. 89


